
1 

  

 

 

LATVIJAS REPUBLIKA 

SKRUNDAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

Reģ. Nr. 90000015912 

Raiņa iela 11, Skrunda, Skrundas novads, LV – 3326 

tālr.63331555, fakss 63350452, e-pasts dome@skrunda.lv 

 

SKRUNDAS NOVADA DOMES ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 

Nr. 17 

 

Skrundas novadā, Skrundā 

2011. gada 10. novembrī 

Sēde sasaukta plkst. 10
00 

Sēdi atklāj plkst. 10
00 

 

Darba kārtība: 

1. Par apbalvošanu Latvijas Republikas proklamēšanas 93. gadadienā 

2. Par Ģ. R. iesniegumu 

  

 

1. § 

Par apbalvošanu Latvijas Republikas proklamēšanas 93. gadadienā  

N. KLEINBERGA 
 

1. Skrundas novada dome izskata iesniegumus (pielikums Nr. 1 uz 21 lpp.) par 

apbalvojamiem Latvijas Republikas proklamēšanas 93. gadadienā. 

2. Pamatojoties uz LR likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, kas nosaka, ka „pašvaldības 

attiecīgās administratīvās teritorijas iedzīvotāju interesēs var brīvprātīgi realizēt savas 

iniciatīvas ikvienā jautājumā, ja tas nav Saeimas, Ministru kabineta, ministriju, citu valsts 

pārvaldes iestāžu, tiesas vai citu pašvaldību kompetencē vai arī ja šāda darbība nav aizliegta 

ar likumu”, pamatojoties uz Skrundas novada pašvaldības nolikumu “Par Skrundas novada 

domes apbalvojumu piešķiršanu Latvijas Republikas proklamēšanas gadadienā” no 

29.10.2010., atklāti balsojot, „par” – 11 (Andris Vilnis SADOVSKIS, Inga FLUGRĀTE, 

Rihards VALTENBERGS, Dzintra VEĢE, Ivars GRUNDMANIS, Rudīte KRONLAKA, 

Gunta STEPANOVA, Ainārs ZANKOVSKIS, Inta BERGMANE, Marina LĀKUTE, Nellija 

KLEINBERGA), „pret” - nav, „atturas” – nav, Skrundas novada dome nolemj: 

 2.1. ar Goda balvu apbalvot: 

  Eleonoru FRICSONI – par mūža ieguldījumu Nīkrāces pagasta attīstībā, 

  Vilni GRĀVELI – par ieguldīto darbu Skrundas pašvaldībā, aktīvu darbu 

        kultūras un sabiedriskajā dzīvē, 

  Mārīti ĀBOLIŅU – par ilggadēju darbu Rudbāržu sanatorijas   

  internātpamatskolā, darbību amatierteātrī, luterāņu draudzes baznīcā un  

        nesavtīgu palīdzību līdzcilvēkiem, 

  Ingrīdu MOCĀNI – par atbildīgu un radošu darba pienākumu veikšanu,  

  Benitu Austru ŠPERLIŅU – par mūža ieguldījumu pedagoģijā, 

  Valentīnu FOLBERGU – par mūža ieguldījumu pedagoģijā, 

  Elgu Irēnu BENEFELDI – par mūža ieguldījumu pedagoģijā, 

  Hildu BEDEICI– par mūža ieguldījumu pedagoģijā, 

  Vasilu DREBOTU – par atbalstu Rudbāržu pagasta sabiedriskajā dzīvē un 



2 

         darba vietu nodrošināšanā, 

  Meldru BRAŢI – par iejūtīgumu un nesavtību vecu, vientuļu un slimu cilvēku 

           aprūpē, 

 2.2. īpašu pateicību izteikt: 

  Jānim BUĶELIM – par aktīvu darbību novada kultūras dzīvē, 

  Inesei FREIDENFELDEI – par ieguldījumu iedzīvotāju veselības un fizisko 

         aktivitāšu veicināšanā, 

  Armandam FREIDENFELDAM - par ieguldījumu iedzīvotāju veselības un 

        fizisko aktivitāšu veicināšanā, 

  Innai BONDAREI – par brīvprātīgu iniciatīvu Skrundas pirmsskolas izglītības 

    iestādes “Liepziediņš” un Skrundas novada tēla veidošanā, 

  Arnim VĪTOLAM – par ieguldījumu interešu izglītības pulciņa meistarības 

         izkopšanā galda hokejā, 

  Svetlanai RUDZĪTEI – par brīvprātīgu darbu Rudbāržu ev. lut. baznīcas 105 

        gadu jubilejas organizēšanā, 

  Leonardai FINOGĒJEVAI – par aktīvu iesaistīšanos kultūras un  

     sabiedriskajā dzīvē, kā arī sociālo jautājumu risināšanā, 

  Mārim ANDERSONAM – par vieksmīgas sadarbības nodoršināšanu starp Raņķu 

      pagasta pārvaldi un SIA “Cohrs Kurzeme Farming”. 
 

2. § 

Par Ģ. R. iesniegumu 

N. KLEINBERGA 
  

1. Skrundas novada dome izskata Ģ. R., deklarētā adrese …, Skrundas novadā, 07.11.2011. 

Skrundas novada pašvaldībā saņemto iesniegumu par esošā telpu “Sākumskolā”, Raņķu 

pagastā, Skrundas novadā, nomas līguma Nr. 9-3/15/2011 no 23.05.2011. laušanu kā ar 

fizisku personu un konkrētās telpas iznomāt juridiskai personai SIA “….”. 

2. Pamatojoties uz LR likuma “Par pašvaldībām” 14. panta pirmās daļas 2. punktu, kas 

nosaka, ka “pildot savas funkcijas, pašvaldībām likumā noteiktajā kārtībā ir tiesības iegūt un 

atsavināt kustamo un nekustamo  mantu, privatizēt pašvaldību īpašuma objektus, slēgt 

darījumus, kā arī veikt citas privāttiesiska rakstura darbības”, 21.panta pirmās daļas 14. 

punkta b) apakšpunktu, kas nosaka, ka „tikai dome var noteikt, ja tas nav aizliegts vai noteikts 

ar likumiem vai Ministru kabineta noteikumiem, maksu par pašvaldības dzīvojamā un 

nedzīvojamā fonda īri (nomu)”, atklāti balsojot, „par” - 11 (Andris Vilnis SADOVSKIS, Inga 

FLUGRĀTE, Rihards VALTENBERGS, Dzintra VEĢE, Ivars GRUNDMANIS, Rudīte 

KRONLAKA, Gunta STEPANOVA, Ainārs ZANKOVSKIS, Inta BERGMANE, Marina 

LĀKUTE, Nellija KLEINBERGA), „pret” - nav, „atturas” - nav, Skrundas novada dome 

nolemj: 

 2.1. izbeigt telpu Nr. 3 (telpu grupas Nr. 901, platība – 8.2 m
2
) un Nr. 9 (telpu grupas 

 Nr. 008, platība – 23.3 m
2
) “Sākumskolā”, Raņķu pagastā, Skrundas novadā, nomas 

 līgumu Nr. 9-3/15/2011 no 23.05.2011. ar Ģ. R. ar 10.11.2011., 

 2.2. slēgt telpu Nr. 3 (telpu grupas Nr. 901, platība – 8.2 m
2
) un Nr. 9 (telpu grupas 

 Nr. 008, platība – 23.3 m
2
) “Sākumskolā”, Raņķu pagastā, Skrundas novadā, nomas 

 līgumu ar SIA “…”, reģ. Nr. …, ar 11.11.2011,  nosakot sekojošus telpu nomas 

līguma nosacījumus: 

  2.2.1. nomas maksa – Ls 0.30/m
2
 bez PVN, 

  2.2.2. līguma darbības termiņš līdz 01.06.2018., 

 2.3. noteikt atbildīgo par lēmuma izpildi izpilddirektoru Gunti PUTNIŅU un 

 grāmatvedi Ingu FLUGRĀTI. 

 

 

Sēdes vadītāja Nellija KLEINBERGA pasludina domes ārkārtas sēdi par slēgtu.  



3 

 

Sēde slēgta plkst. 10
30 

 

Sēdi vadīja         N. Kleinberga  

         10.11.2011.  

 

Sēdi protokolēja       E. Pole 

         10.11.2011.  


